
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 6 Runden) 

NS 

NS 

No. 

218 

157 

50 

497 

23 

620 

1 

203 

15 

74 

281 

103 

282 

42 

29 

135 

87 

838 

301 

477 

618 

184 

72 

98 

128 

17 

198 

75 

63 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

G 

Name 

Boris Berkemeyer 

Sebastian Apel 

Andreas Metze 

Jannik Lorenz 

Tom Gorchs 

Dean Semmler 

Jens Knapp 

Björn Brandau 

Sebastian Bodtländer 

Dominik Winter 

Danny Lengler 

Vincent Bender 

Kevin Benner 

Tobias Jelinek 

Christian Schwertl 

Alexander Schenk 

Timo Buczkowski 

Maxim Röhrig 

Grzegorz Franczyk 

John luc Hildebrandt 

Felix Reichard 

Benny Koob 

Olaf Pospiezsynski 

Kevin Kerstenski 

Cornelius Wiens 

Nik Gorchs 

Heinz Willig 

Thomas Liguori 

Dirk Emmerich 

Club/Wohnort 

Hofgeismar 

ADAC Hessen-Thüringen 

Msc Albertshofen 

MSC Feldatal 

MSV Lahnberge 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Freier Grund/ADAC 

Spangenberg 

MSC Hennweiler 

MSC Schefflenz 

Gemünden am Main 

MSC Waldkappel- Breitau e.V. 

MCF Laisa 

Dieburg 

Msc-albertshofen 

Msc Beuern 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Mscw Schaafheim 

MSC Desenberg 

MSCW Schaafheim 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Albersofen 

MSC Oberes Weißtal 

MSV Lahnberge 

Mac schefflenz 

MSC kaltenholzhausen 

MSC Desenberg 

Team 

Riders Store 

PTN Racing Team 

Honda Semmler Racing Team 

Fliesenbau Bodtländer 

Finkmoto Holzgerlingen 

JJ-Racing 

Moto-Lehmanns 

THEO Performance 

SAS Racing 

MxClassicRacing 

Kein 

MX Park Haueda, Castrol MX 

JJ Racing 

KTM Motorrad Donnecker 

PTN Racing 

Jenotec 

Top Tm 

2:26.027 

2:25.427 

2:27.134 

2:25.664 

2:26.832 

2:30.044 

2:31.446 

2:31.619 

2:32.923 

2:26.849 

2:31.476 

2:32.612 

2:37.491 

2:35.478 

2:36.946 

2:38.596 

2:38.798 

2:39.650 

2:38.247 

2:45.629 

2:45.982 

2:42.504 

2:45.511 

2:51.445 

2:53.163 

2:55.929 

3:04.904 

InRd. 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

2 

5 

3 

6 

9 

6 

3 

6 

7 

8 

9 

9 

7 

6 

8 

2 

3 

4 

4 

4 

3 

0 

0 

Diff 

2.541 

6.374 

10.382 

24.954 

57.638 

1:02.788 

1:06.765 

1:10.152 

1:12.878 

1:20.351 

1:24.655 

1:48.542 

1:49.038 

1:57.549 

2:01.379 

2:13.948 

2:14.150 

2:15.664 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

Abst. 

2.541 

3.833 

4.008 

14.572 

32.684 

5.150 

3.977 

3.387 

2.726 

7.473 

4.304 

23.887 

0.496 

8.511 

3.830 

12.569 

0.202 

1.514 

1 Runde 

0.648 

18.909 

2.614 

28.745 

15.897 

37.708 

58.649 

8 Runden 

Total Tm 

22:11.991 

22:14.532 

22:18.365 

22:22.373 

22:36.945 

23:09.629 

23:14.779 

23:18.756 

23:22.143 

23:24.869 

23:32.342 

23:36.646 

24:00.533 

24:01.029 

24:09.540 

24:13.370 

24:25.939 

24:26.141 

24:27.655 

22:30.341 

22:30.989 

22:49.898 

22:52.512 

23:21.257 

23:37.154 

24:14.862 

25:13.511 

0.000 

0.000 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

2.541 

Avg. Speed 

41,352 

Best Lap Tm 

2:25.427 

Best Speed 

42,083 

Best Lap by 

157 - Sebastian Apel 

Gedruckt: 03.03.2001 18:10:43 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

15 - Hobby/Einsteiger 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:44:43 

Aarbergen 1,700 Km 

17.10.2020 17:25 


